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muces.es

11 LILTING. Hong Khaou.
Reino Unido, 2013. 86’

19:30 19 OTRA HEIMAT. CRÓ-
NICA DE UNA VISIÓN. Edgar
Reitz. Alemania, FR, 2013. 230’

11 LILTING. Hong Khaou.
Reino Unido, 2013. 86’

31 IDA. Pawel Pawlikowski.
Polonia, 2013. 80’. 
Finalista LUX

16 MOMMY. Xavier Dolan.
Francia, Canadá, 2014. 139’

16 MOMMY. Xavier Dolan.
Francia, Canadá, 2014. 139’

24 THE GAMBLER. 
Ignas Jonynas. Lituania, 
Letonia, 2013. 109’

8 EN NINGÚN LUGAR DE MO-
RAVIA. Miroslav Krobot. Repú-
blica Checa, 2014. 102’

15 MANDARINAS. 
Zaza Urushadze. Estonia, 
Georgia, 2013. 90’

6 DOS DÍAS, UNA NOCHE. Jean
Pierre y Luc Dardenne. Bélgica,
Francia, 2014. 95’

19:30 19 OTRA HEIMAT. CRÓ-
NICA DE UNA VISIÓN. Edgar
Reitz. Alemania, FR, 2013. 230’

23:00 6 DOS DÍAS, UNA NOCHE.
Jean Pierre y Luc Dardenne. Bél-
gica, Francia, 2014. 95’

33 MACONDO. 
Sudabeh Mortezai. Austria,
2014. 90’ LUX

13 LOS MAIAS. João Botelho.
Portugal, 2014. 135’

23:00 24 THE GAMBLER. 
Ignas Jonynas. Lituania, 
Letonia, 2013. 109’

17 MR. TURNER. Mike Leigh.
Reino Unido, 2014. 150’

7 EL CAPITAL HUMANO. 
Paolo Virzi. Italia, 2014. 109’

15 MANDARINAS. 
Zaza Urushadze. Estonia, 
Georgia, 2013. 90’

25 TIEMPO DE CANÍBALES.
Johannes Naber. Alemania,
2014. 93’

13 LOS MAIAS. João Botelho.
Portugal, 2014. 135’

22:45 31 IDA. Pawel Pawli-
kowski. Polonia, 2013. 80’.
Finalista LUX

9 KEBAB & HOROSCOPE.
Grzegorz Jaroszuk. Polonia,
2014. 75’

33 MACONDO. 
Sudabeh Mortezai. Austria,
2014. 90’ LUX

25 TIEMPO DE CANÍBALES.
Johannes Naber. Alemania,
2014. 93’

23 SAMBA. Olivier Nakache,
Eric Toledano. Francia, 2014.
115’

17 MR. TURNER. Mike Leigh.
Reino Unido, 2014. 150’

20:45 9 KEBAB & HOROSCOPE.
Grzegorz Jaroszuk. Polonia,
2014. 75’

8 EN NINGÚN LUGAR DE MO-
RAVIA. Miroslav Krobot. Repú-
blica Checa, 2014. 102’

7 EL CAPITAL HUMANO. 
Paolo Virzi. Italia, 2014. 109’

20 PARTY GIRL. Marie Ama-
choukeli, Claire Burger, Samuel
Theis. Francia, 2014. 96’

20 PARTY GIRL. Marie Ama-
choukeli, Claire Burger, Samuel
Theis. Francia, 2014. 96’

12 LITTLE ENGLAND. Pantelis
Voulgaris. Grecia, 2013. 160’

23 SAMBA. Olivier Nakache,
Eric Toledano. Francia, 2014.
115’
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12:00

20:00

22:15

20:00

22:15

18:00

20:00

22:15

29 ENEMIGO DE CLASE. Rok
Bicekthe. Eslovenia, 2013.
112’. Finalista LUX

29 ENEMIGO DE CLASE. Rok
Bicekthe. Eslovenia, 2013.
112’. Finalista LUX

18 NUESTRO ÚLTIMO VERANO
EN ESCOCIA. A. Hamilton, G.
Jenkin. Reino Unido, 2014. 95’

27 BANDE DE FILLES. Céline
Sciamma. Francia, 2014.
112’. Finalista LUX

27 BANDE DE FILLES. Céline
Sciamma. Francia, 2014.
112’. Finalista LUX

5 DIPLOMACIA. 
Volker Schlöndorff. Francia,
Alemania, 2014. 84’

10 LEVIATHAN.
Andre Zvyagintsev. Rusia,
2014. 140’

20:45 1 A PIGEON SAT ON A BRANCH
REFLECTING ON EXISTENCE. Roy An-
dersson. SE, NO, DE, FR, 2014. 101’

26 UNA NUEVA AMIGA. 
François Ozon. Francia,
2014.105’.

21 PHOENIX. 
Christian Petzold. Alemania,
2014. 98’

30 HERMOSA JUVENTUD.
Jaime Rosales. España, 2014.
103’ LUX

36 XENIA. Panos H. Koutras.
GR, FR, BE, 2014. 128’ LUX

22:45 26 UNA NUEVA AMIGA. 
François Ozon. Francia,
2014.105’.

5 DIPLOMACIA. 
Volker Schlöndorff. Francia,
Alemania, 2014. 84’

10 LEVIATHAN.
Andre Zvyagintsev. Rusia,
2014. 140’

18 NUESTRO ÚLTIMO VERANO
EN ESCOCIA. A. Hamilton, G.
Jenkin. Reino Unido, 2014. 95’

22:45 21 PHOENIX. 
Christian Petzold. Alemania,
2014. 98’

30 HERMOSA JUVENTUD.
Jaime Rosales. España, 2014.
103’ LUX

22:15

18:00

20:00

2 BLIND. Eskil Vogt. Noruega,
2014. 96’

34 TOURIST. Ruben Östlund.
Suecia, Francia, 2014. 120’
LUX

3 CAVALO DINEHIRO. 
Pedro Costa. Portugal, 2014.
104’

20:30 22 RASTROS DE SÁN-
DALO. María Ripoll. España,
2014. 95’

4 DIOS MÍO, ¿PERO QUÉ TE
HEMOS HECHO? P. de Chau-
veron. Francia, 2014. 97’

14 MAGICAL GIRL.
Carlos Vermut. España, 2014.
127’

14 MAGICAL GIRL.
Carlos Vermut. España, 2014.
127’

20:45 35 WHITE GOD. Kórnel
Mundruczó. HU, DE, SE, 2014.
119’ LUX

35 WHITE GOD.
Kórnel Mundruczó. HU, DE, SE,
2014. 119’ LUX

32 LAS MARAVILLAS. Alice
Rohrwacher. IT, CH, DE, 2014.
110’ LUX

28 CAMINO DE LA CRUZ.
D. Brüggeman. Alemania,
Francia,  2013. 107’ LUX

34 TOURIST. Ruben Östlund.
Suecia, Francia, 2014. 120’
LUX

22:30 32 LAS MARAVILLAS.
Alice Rohrwacher. IT, CH, DE,
2014. 110’ LUX

28 CAMINO DE LA CRUZ.
D. Brüggeman. Alemania,
Francia,  2013. 107’ LUX

4 DIOS MÍO, ¿PERO QUÉ TE
HEMOS HECHO? P. de Chauve-
ron. Francia, 2014. 97’

22:45 22 RASTROS DE SÁN-
DALO. María Ripoll. España,
2014. 95’

23:00 3 CAVALO DINEHIRO. 
Pedro Costa. Portugal, 2014.
104’

2 BLIND. Eskil Vogt. Noruega,
2014. 96’22:15
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18:00

20:00VENTA DE ENTRADAS
SECCIÓN OFICIAL (2€) 
Premio LUX 2014 (0€ finalistas) 
*Centro de Recepción de Visitantes

Plaza del Azoguejo, 1. De 10 a 18 horas
* Internet: www.reservasdesegovia.com

PROYECCIONES SECCIÓN OFICIAL
La Cárcel. Sala Ex-Presa 1: 20:15 (Invitación) y 22:15 (Invitación) - 1 A PIGEON SAT ON A BRANCH REFLECTING ON EXISTENCE. Roy Andersson. SE, NO, DE, FR, 2014. 101’

Sede Hora Jueves 20 Viernes 21 Sábado 22 Domingo 23 Lunes 24 Martes 25

Miércoles 19
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